

Årsredovisning
för
Städa Smart Umeå AB
559445-2939

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mustafa Alsinai, Styrelseledamot
2025-10-02

Styrelsen för Städa Smart Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver städverksamhet åt privatpersoner och företag samt utför även snöskottning vintertid.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (8 mån)
Nettoomsättning	6 073	1 153
Resultat efter finansiella poster	268	21
Soliditet (%)	21,0	5,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under föregående räkenskapsår bedrevs verksamhet enbart under tre månader på grund av ombildning från enskild firma. Med justering för detta har nettoomsättningen ökat 32% vilket beror på utökat antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	16 068	41 068
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		16 068	-16 068	0
Årets resultat			123 220	123 220
Belopp vid årets utgång	25 000	16 068	123 220	164 288

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 068
årets vinst	123 220
	139 288
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 288
	139 288

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-04-01
-2025-03-31

2023-08-21
-2024-03-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

6 073 158

1 153 496

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

6 073 158

1 153 496

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-136 120

-3 356

Övriga externa kostnader

-858 028

-112 619

Personalkostnader

2

-4 731 221

-1 011 752

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-80 229

-5 180

Summa rörelsekostnader

-5 805 598

-1 132 907

Rörelseresultat

267 560

20 589

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 041

42

Räntekostnader och liknande resultatposter

-2 895

-67

Summa finansiella poster

146

-25

Resultat efter finansiella poster

267 706

20 564

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

-110 144

0

Summa bokslutsdispositioner

-110 144

0

Resultat före skatt

157 562

20 564

Skatter

Skatt på årets resultat

-34 342

-4 496

Årets resultat

123 220

16 068

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

554 348

254 820

Summa materiella anläggningstillgångar

554 348

254 820

Summa anläggningstillgångar

554 348

254 820

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

474 088

125 998

Övriga fordringar

7 274

46 412

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

129 096

153 476

Summa kortfristiga fordringar

610 458

325 886

Kassa och bank

Kassa och bank

32 792

141 713

Summa kassa och bank

32 792

141 713

Summa omsättningstillgångar

643 250

467 599

SUMMA TILLGÅNGAR

1 197 598

722 419

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

16 068

0

Årets resultat

123 220

16 068

Summa fritt eget kapital

139 288

16 068

Summa eget kapital

164 288

41 068

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

110 144

0

Summa obeskattade reserver

110 144

0

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 645

0

Leverantörsskulder

0

1 142

Skatteskulder

57 122

4 496

Övriga skulder

299 468

266 888

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

564 931

408 825

Summa kortfristiga skulder

923 166

681 351

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 197 598

722 419

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-08-21 -2024-03-31
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	0
Inköp	379 757	260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	639 757	260 000
Ingående avskrivningar	-5 180	0
Årets avskrivningar	-80 229	-5 180
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 409	-5 180
Utgående redovisat värde	554 348	254 820

Städa Smart Umeå AB
Org.nr 559445-2939

7 (7)

Umeå 2025-09-30

Mustafa Alsinai
Mustafa Alsinai